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KKKS Zpravodaj Vychodoceského poharu mladeze
L.\ 2021/2022 2. zpravodaj

Nejlepsi vykony turnajd tohoto kola: Jan Kodytek z Rychnova 285 v Nachodé,
Miroslav Kolar z Rybnik 260 v Solnice.

Treti turnaje se konaji v nedéli 28. 11. 2021 na kuzelnach v Tfebechovicich a ve Vysokém Myté.

PORADI DRUZSTEV V TURNAIJI

Drusstvo ) vykon V. Druistvo b vykon

1. Start Rychnov n.K. 5 812 1. SKRybnik 6 740
2. SKPK Hradec Kralové 4 731 2. SKSolnice A 5 677
3. SKK Tfebechovice 3 715 3. SKSolnice B 4 672
4. SKK Nachod B 2 685 4. Jiskra Hylvaty 3 598
6. SKK Nachod A 1 576 5. Loko Ceskd Trebovd 2 561
6. KK Vysoké Myto 1 377

PORADI DRUZSTEV

i DruZstvo b. primér f. Druistvo b pramér
1. Start Rychnov n.K. 10 778,0 1. SKSolnice A 11 715,5
2. SKPK Hradec Kralové 7 710,5 2. SK Rybnik 11 690,0
3. SKK Nachod B 6 702,5 3. SKSolnice B 8 647,5
4. SKK Trebechovice 5 695,5 4. Jiskra Hylvaty 6 607,0
5. SKK Néachod A 2 553,0 5. Loko Ceska TFebova 4 574,0
6. KK Vysoké Myto 2 469,5




PORADI JEDNOTLIVCU
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Jméno
K. Bartova
L. Pacak
J. Kodytek
A. Prouzovd
N. Bartova
J. Bezdicek
J. Cernak
J. Zuzanek
D. DZbanek

. S. Funova
11.

M. Cisar

. F. Moravek
. N. Voglovd
. D.Smolka
. K. Uhlifova
. V. Prouza

. P.Posnar

. T.Hanu$

. A. Prouza

Skupina A

oddil
SKK Ndachod B

Start Rychnov n.K.
Start Rychnov n.K.
SKK Ndchod B

SKK Ndchod B

SKPK Hradec Krdlové
SKK Trebechovice
Start Rychnov n.K.
SKPK Hradec Krdlové
SKK Trebechovice
SKK Trebechovice
Start Rychnov n.K.
SKPK Hradec Krdlové
SKK Ndchod A

SKK Trebechovice
SKK Ndchod A

SKK Ndchod A

SKK Trebechovice
SKK Ndchod A

pramér
278,0
267,0
266,0
252,5
252,5
251,5
248,0
244,5
240,0
239,5
238,0
233,0
225,0
206,5
201,0
192,0
186,0
153,0
144,0
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Jméno

T. Hruby

M. Kolar

O. Herrman

P. Sindler

D. Lus¢ak

T. Kozel

M. Motycka

V. Sindlerova

N. Bartonickova
D. Kavalek

. J. Vacek

. N. Stranikova

. J. Biedermanova
. J. Komprs

. S. Trasdk

. T. Vackova

M. Mares
K. Bodor

. L. Kolarova

E. Sindlerova

. D. Chloupek
. A. Komprsova
. K. Bodorova

. P.Zima

Skupina B
oddil

SK Solnice A

SK Rybnik

SK Rybnik

SK Solnice A

SK Solnice B

SK Solnice B

SK Rybnik

SK Solnice B

SK Solnice A

Jiskra Hylvaty
Jiskra Hylvaty

KK Vysoké Myto

SK Solnice B

Jiskra Hylvaty

Loko Ceskd Trebovd
Jiskra Hylvaty

Loko Ceskd Trebovd
KK Vysoké Myto
Loko Ceskd Trebovd
SK Solnice B

Loko Ceskd Trebovd
Jiskra Hylvaty

KK Vysoké Myto

KK Vysoké Myto

pramér
257,5
249,5
239,0
238,5
238,0
232,0
222,5
221,0
219,5
219,0
215,0
210,5
207,5
203,5
201,5
201,0
195,0
193,0
191,0
189,0
179,5
172,0
164,0
161,0




Vysledky turnaje Vychodoéeského poharu mladeze - druzstva

Misto konani:

Nachod

Datum:

07.11.2021

SKK Tiebechovice pod Orebem

Jméno Prijmeni Oddil Narozen RGC Cel Pin Dor Ch
Simona Furiova 11.09.2008 | 26408 | 233 | 136 97 6
JiFi Cernak 12.03.2005 | 24043 | 234 | 174 60 7
Matyas Cisaf 17.09.2005 | 25686 | 248 | 171 77 6

0
Celkovy vykon druzstva 715 | 481 | 234 19

SKP Kuzelky Hradec Kralové

Jméno Prijmeni Oddil Narozen RGC Cel Pin Dor Ch
Denis DzZbanek 06.03.2007 | 25082 | 279 | 175 | 104 4
Jonas Bezdicek 01.08.2007 | 25553 | 261 | 158 | 103 5
Nikola Voglova 05.08.2006 | 25552 | 191 | 127 64 4

0
Celkovy vykon druzstva 731 | 460 | 271 13

TJ Strart Rychnov nad Knéznou

Jméno Prijmeni Oddil Narozen RGC Cel Pin Dor Ch

Filip Moravek 14.07.2006 | 26006 | 249 | 179 70 7

Jan Kodytek 24.09.2008 | 26004 | 285 | 187 98 5

Lukas Pacak 19.10.2004 | 25014 | 278 | 182 96 6
0

Celkovy vykon druzstva 812 | 548 | 264 18

Jméno Prijmeni Oddil Narozen RGC Cel Pin Dor Ch
Krystyna Bartova 29.01.2008 | 25925 | 240 | 159 81 5
Andrea Prouzova 22.03.2008 | 26185 | 259 | 168 91 4
Vojtéch Prouza 07.07.2011 | 26378 | 186 | 117 69 12

0
Celkovy vykon druzstva 685 | 444 | 241 21

Jméno Prijmeni Oddil Narozen RGC Cel Pin Dor Ch
Daniel Smolka 05.04.2010 | 25922 | 202 | 124 78 10
Martin Jire¢ek 28.10.2010 | 25921 | 221 | 146 75 10
Petr Posnar 09.12.2011 153 | 102 51 20

0
Celkovy vykon druzstva 576 | 372 | 204 | 40

Rozhodéi:

*** stfidani:

Jifi Doucha ml.

2/0426



Vysledky turnaje Vychodoéeského poharu mladeze - druzstva

Misto konani:

Solnice

Datum:

07.11.2021

Jméno Prijmeni Oddil Narozen RGC Cel Pin Dor Ch
Nikola Bartonickova SK Solnice A 06.11.2006 | 25357 | 192 | 144 | 48 9
Patrik Sindler SK Solnice A 24.01.2004 | 23828 | 239 | 170 69 4
Tomas Hruby SK Solnice A 06.02.2004 | 23900 | 246 | 167 79 5

0
Celkovy vykon druzstva 677 | 481 | 196 | 18

Jméno Prijmeni Oddil Narozen RGC Cel Pin Dor Ch
Jana Biedermanova |SK Solnice B 02.06.2009 | 23627 | 202 | 135 67 11
Daniel Luscak SK Solnice B 10.11.2007 | 26085 | 238 | 154 84 6
Tobias Kozel SK Solnice B 09.06.2009 | 26086 | 232 | 161 71 5

0
Celkovy vykon druZstva 672 | 450 | 222 | 22

Jméno Prijmeni Oddil Narozen RGC Cel Pin Dor Ch
Ondfrej Herrman TJ Sokol Rybnik 09.07.2009 | 26003 | 239 | 150 89 6
Miroslav Kolar TJ Sokol Rybnik 17.02.2010 | 26003 | 260 | 177 83 4
Matyas Motycka TJ Sokol Rybnik 04.01.2008 | 26268 | 241 | 158 83 7

0
Celkovy vykon druzstva 740 | 485 | 255 | 17

Jméno Prijmeni Oddil Narozen RGC Cel Pin Dor Ch
David Chaloupek Loko Ceska Tiebova | 12.05.2008 | 26168 | 168 | 108 60 15
Stépan Trasak Loko Ceska Trebova | 13.05.2008 | 26536 | 198 | 133 65 10
Martin Mare$ Loko Ceska Tiebova | 27.07.2007 | 25461 | 195 | 129 66 8

0
Celkovy vykon druzstva 561 | 370 | 191 | 33

Jméno Prijmeni Oddil Narozen RGC Cel Pin Dor Ch
Nikola Stranikova KK Vysoké Myto 05.05.2008 | 25720 | 216 | 140 76 11
Petr Zima KK Vysoké Myto 30.01.2007 | 25735 | 161 | 127 34 19

0
0
Celkovy vykon druZstva 377 | 267 | 110 | 30

Jméno Prijmeni Oddil Narozen RGC Cel Pin Dor Ch
Tereza Vackova Jiskra Hylvaty 11.02.2006 | 26046 | 201 133 68 8
Jifi Komprs Jiskra Hylvaty 03.11.2008 | 26041 [ 225 | 153 72 8
Adéla Komprsova Jiskra Hylvaty 14.09.2010 | 26573 | 172 | 105 67 10

0
Celkovy vykon druzstva 598 | 391 | 207 | 26

Rozhodg¢i:

*kk

stridani:

Sonnevend Vladimir H - [11/006



